

اقتصاد



او افزود: از آنجا که قانون بودجه یک‌ساله است، امکان اجرای آن توسط سازمان خصوصی‌سازی در سال‌های بعد فراهم نشد. به هر حال، اگر قرار باشد

خبری از اعطای سهام عدالت به جاماندگان نیست

رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی گفت: در سال ۱۴۰۱ نیز در قانون بودجه، موضوع شناسایی مجدد و تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت مطرح شد، اما تا پایان سال هیچ سبد سهمی برای این منظور به تصویب دولت نرسید تا امکان اجرای آن فراهم شود.

باشگاه خبرنگاران جوان: زهره عالی‌پور، رئیس سازمان خصوصی‌سازی، در گفت‌وگو با رسانه ملی گفت: در سال ۱۴۰۱ مجدداً در قانون بودجه موضوع شناسایی جاماندگان سهام عدالت مطرح شد، اما متأسفانه تا پایان سال هیچ سبد سهمی به تصویب دولت نرسید تا امکان اجرای آن فراهم شود.

تصمیمی در خصوص این موضوع گرفته شود، قاعداً باید به یک تصمیم تقنینی و تعیین تکلیف از جهت سهام موکول شود؛ یعنی ابتدا باید حکم قانونی آن ابلاغ شود و مشخص شود که اصلاً سهمی در این زمینه وجود دارد یا خیر، سپس تصمیمی در این خصوص گرفته شود.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی ادامه داد: همچنین باید سهمی وجود داشته باشد که قابلیت جبران سال‌هایی را که افراد به هر دلیلی نتوانستند ثبت‌نام کنند، داشته باشد.عالی‌پور اظهار کرد: به نظر می‌رسد در طی این سال‌ها، بعد از سال ۱۴۰۱، دیگر احتمالی برای اینکه مجدداً این فرصت داده شود، وجود ندارد؛ اما در هر صورت قانون‌گذاران اگر در این زمینه بحثی دارند، باید آن را مطرح کنند یا اگر دولت پیشنهادی دارد، باید پیشنهاد اولیه خود را مطرح کنند. او در پایان گفت: تا آن زمان، هیچ اقدامی در این زمینه برای سازمان خصوصی‌سازی متصور نیست.

۳۰۰ هزار تومان کف افزایش کالابرگ است

و‌عه‌د‌ه‌ تعیین تکلیف سهام عدالت تا پایان تابستان به ک‌ج‌ا‌ر‌س‌ی‌د‌؟

مدنی زاده در ادامه در جمع خبرنگاران گفت: درباره میزان رقم افزایش کالابرگ هنوز جزئیات مشخص نیست و در حال بحث است؛ کف افزایش ۳۰۰ هزار تومان است ولی هنوز دهک‌ها مشخص نیست. تعیین تکلیف بانک‌های ناتراز در چارچوب فرآیندهای قانونی در حال پیگیری است او در خصوص بانک‌های ناتراز هم بیان کرد: برای بانک‌های ناتراز برنامه مشخصی داریم و بانک‌هایی که مشمول این برنامه هستند نیز مشخص شدندبانک‌های مدنظر در حال طی فرآیندهای قانونی و بررسی‌های لازم هستند و اقدامات مربوط به تعیین تکلیف آنها در چارچوب ضوابط قانونی دنبال می‌شود امیدواریم بتوانیم امسال درباره وضعیت آنها اعلام نظر کنیم؛ تعیین تکلیف بانک‌های ناتراز در چارچوب فرآیندهای قانونی در حال پیگیری است و پس از طی مراحل لازم، نتایج بررسی‌ها اعلام خواهد شد.



مجلس، ادامه روند متوقف شده است.

وزیر اقتصاد تأکید کرد: تعیین تکلیف نهایی موضوع سهام عدالت و ادامه روند مربوط به آن، نیازمند تصمیم مجلس است.

طی دو هفته آینده صندوق ارزی دوم معرفی خواهد شد

کار روی اوراق سلف ارزی شروع شده است



و بخش‌های مختلفی را در بر می‌گرفت و بخش بازار سرمایه و همچنین بازارهای کسب‌وکارها را شامل می‌شد.

صیدی افزود: البته برنامه کلی بود، چراکه هر برنامه‌ای اقتضا می‌کند که تا چه میزان به جزئیات پرداخته شود، اما

پس از شروع کار، بلافاصله در همان هفته‌ها و ماه‌های اول،

برنامه راهبردی تدوین شد.

او گفت: در برخی جلسات این برنامه توفیق حضور و مشارکت داشتیم، یکی از این پروژه‌ها، به قول معروف، «طرح رویش» بود که به تقدیر ثروت‌های راکد و ثروت آفرین و در واقع نوعی فعال‌سازی ثروت‌ها مربوط می‌شد.

منابع ارزی ایران در سخت‌ترین شرایط هم حداقل ۸۰-۹۰ میلیارد دلار بوده، کشوری با این حجم از صادرات و واردات بخشی از منابع ارزی‌اش در دست مردم به‌طور طبیعی

رسوب می‌کند.او افزود: طی دو هفته آینده صندوق ارزی دوم معرفی خواهد شد.این تازه شروع کار است، در پایین و زمستان مجوز چند صندوق ارزی دیگر صادر خواهد شد برنامه این است که از این صندوق‌ها به سمت تأمین مالی ارزی پروژه‌های ارزی حرکت کنیم؛ بورس کالا کار روی عرضه و انتشار اوراق سلف ارزی را آغاز کرده است.

توسعه صادرات آ‌ز‌ی‌ا‌ن ایران به روسیه در دستور کار قرار گرفت



موانع مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

افزایش تعداد شرکت‌های ایرانی فعال در بازار روسیه، تسهیل فرآیندهای صادراتی و فراهم کردن زمینه برای حضور گسترده‌تر تولیدکنندگان و صادرکنندگان آ‌ز‌ی‌ا‌ن ایران از دیگر محوره‌های این

معاون وزیر جهاد کشاورزی در نشست مشترک با مسئولان سرویس فدرال نظارت بر دامپزشکی و بهداشت گیاهی روسیه، بر رفع موانع صادرات آ‌ز‌ی‌ا‌ن و تسهیل فرآیندهای بهداشتی تأکید کرد باشگاه خبرنگاران جوان- در نشستی که با حضور وحید صالحی معاون وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور و مسئولان سرویس فدرال نظارت بر دامپزشکی و بهداشت گیاهی روسیه برگزار شد، مهم‌ترین موضوعات مرتبط با صادرات آ‌ز‌ی‌ا‌ن ایران به این کشور مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، ضمن بررسی وضعیت صادرات آ‌ز‌ی‌ا‌ن و الزامات بهداشتی مورد نظر دو کشور، مهم‌ترین مشکلات و موانع موجود در مسیر توسعه صادرات مطرح و راهکارهای اجرایی برای رفع این

شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۵۴ / سال سی و دوم
نورخوزستان ۵

پاک‌نژاد:

ظرفیت‌های آسیب‌دیده صنعت نفت در مسیر بازگشت قرار گرفت



وزیر نفت با تأکید بر روند مطلوب بازسازی تأسیسات آسیب‌دیده صنعت نفت در جنگ تحمیلی سوم گفت: پیش‌بینی می‌شود بخشی از ظرفیت از دست‌رفته تا پایان سال و بقیه نیز در نیمه نخست سال آینده در دسترس قرار گیرد.

باشگاه خبرنگاران جوان- محسن پاک‌نژاد با اعلام این خبر اظهار داشت: روند بازسازی چهار پالایشگاه گازی و تأسیسات ذخیره‌سازی و بارگیری سوخت مایع در شهر تهران که مورد اصابت و آسیب قرار گرفته بودند، بسیار مطلوب است.

وی افزود: سازوکارهای اجرایی بازسازی تأسیسات آسیب‌دیده نهایی شده است. فرایند اجرا به‌گونه‌ای است که حتی پیش‌بینی می‌شود بخشی از این ظرفیت را تا پایان سال، پس از فصل سرما و بقیه نیز در نیمه نخست سال آینده در دسترس داشته باشیم.

پاک‌نژاد اعلام کرد: تعداد نیروی کار بسیار زیادی در این عملیات بازسازی مشغول به فعالیت هستند و پیشرفت‌ها به‌گونه‌ای است که به‌صورت هفتگی می‌توان آن را رصد کرد.

بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن خرما در کشور تولید می‌شود

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه در کشور بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن خرما تولید می‌شود، گفت: ایران در جمع چهار کشور برتر جهان از نظر تولید این محصول قرار دارد.

باشگاه خبرنگاران جوان- کریم ذوالفقاری رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی ه‌رمان با روز ملی خرما گفت: آینده صنعت خرماي ایران در گرو عبور از خام‌فروشی و توسعه زنجیره تولید است و صنایع تبدیلی و تکمیلی می‌توانند حلقه اتصال تولیدکننده به بازارهای داخلی و بین‌المللی باشند.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی، خرما را یکی از محصولات راهبردی و صادراتی بخش کشاورزی دانست و اظهار داشت: تقویت حضور ایران در بازارهای هدف مستلزم ارتقای کیفیت، بسته‌بندی مناسب، استانداردسازی و تولید محصولات متناسب با نیاز و ذائقه مصرف‌کنندگان این بازارها است.

ذوالفقاری، با بیان اینکه خرما علاوه بر ارزش غذایی بالا، از ظرفیت قابل توجهی برای ارزآوری، اشتغال‌زایی و توسعه صنایع غذایی برخوردار است، تصریح کرد: حرکت به سمت فرآوری و تولید محصولات متنوع، می‌تواند ارزش اقتصادی این محصول را به شکل چشمگیری افزایش دهد.

وجود ۶۵۴ واحد صنایع تبدیلی خرما در کشور

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی به ظرفیت صنایع تبدیلی خرما در کشور اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۶۵۴ واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی خرما دارای پروانه بهره‌برداری از وزارت جهاد کشاورزی هستند که ظرفیت اسمی آنها بیش از ۸۲۰ هزار تن است.

وی ادامه داد: تولید محصولاتی همچون خمیر و شیره خرما، قند مایع، شکلات و فرآورده‌های ترکیبی، کمپوت، لواشک، سرکه و لکل نشان می‌دهد خرما فقط یک محصول خام کشاورزی نیست و می‌تواند به مواد اولیه طیف گسترده‌ای از صنایع تبدیل شود.

ذوالفقاری افزود: توسعه و تکمیل زیرساخت‌های صادراتی، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها، ایجاد شهرک‌های تخصصی و پایانه‌های صادراتی در قطب‌های تولید و همچنین بازسازی و نوسازی واحدهای صنایع تبدیلی فرسوده، از مهم‌ترین اولویت‌های این حوزه است.



تجدید مناقصه نوبت چهارم

شرکت سیمان خوزستان سهمی عام در نظر دارد انجام عملیات استخراج و حمل مواد معدنی از معادن خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۸ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۰۴

محل دریافت اسناد مناقصه کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان کیلومتر ۲۲ جاده راهپرمین هفتکل منطقه دشت دنا کارخانه سیمان خوزستان واحد بازرگانی و با از طریق وب گاه

WWW.KHCCO.COM

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ریال مهلت تحویل پاکت پیشنهات تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۰۴

محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان - کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست

هزینه درج آگهی ها درخصوص این مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هریک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۴ - ۳۳۸۳۰۰۱ - ۰۶۱داخلی۳۳۲ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰) تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)